.
L 1 n(-“ 129110, r.MockBa,
¢ ﬁfrf(-’;‘-//-'r"’f it f/f;f/f 2,/ MpocnekT Mupa, A.39 cTp.1
http://www.cruiseline.ru

8(495)7272787

Kpyu3: Boctounsie u 3anagHbsie KapuOsn1 Ha
Eurodam 22 gHs

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasas KOMIIaHHA

@ Holland America Line

A Signatare of Excellence

Holland America Line
Kapra mapupyta

BPEMEHHO HE J0CTYITHA

Eurodam
MapiupyT KpyH3a
Hens Ilopt Crpana IIpubbiTue OtnpaBiaenue IIpumeyanue
1 Qopr Jlonepneun/ CHIA ITocamka 16-00
nessr  Onopupga
2 B MOpe - - -
IEeHb P
3 Ipann-Tepk 0CTpoBa TepKC U g 15-00
LEeHb Kaiikoc
4 Can Xyan TTyspro-PHKo 13-00 23-00
IEeHb
AmMepuKaHCKue
> lapmoTra-AMAIAs, 0. gy cxene 08-00 17-00
meub  Cent-Tomac
OCTpOBa
< B MOpe - - -
IEeHb P
7 Ku-Yacr CILIIA 08-00 17-00
IEeHb
8  Goprllogeppenn/ oy 07-00 16-00
ness  Onopupga



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=298
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=9697

OeHb

10
OeHb

11
OeHb

12
OeHb

13
OeHb

14
OeHb

15
OeHb

16
OeHb

17
OeHb

18
OeHb

19
OeHb

20
OeHb

21
OeHb

22
OeHb

Xanp MyH Keit

B MOpe

HIxopnxrayH/o.I'pan
Kaiiman

Kocymens

B MOpe

Ku-Vacr

®opr Jlomepmetin/
®nopuma

Ku-Vacr

B MOpe

I'paupn-Tepk

Awmbep Koys

B MOpe

Xanp MyH Keit

®opr Jlomepmetin/
®mnopuma

Baramckue
OCTpOBa

KarimaHOBE
OCTpPOBa

Mekcuka

CIITA

CIIA

CIITA

ocTtpoBa Tepkc u
Kaiikoc

IToMUHUKaHCKas
pecnybnuka

Baramckue
OCTpOBa

CIITA

08-00

08-00

11-00

08-00

07-00

08-00

08-00

08-00

08-00

07-00

15-00

16-00

23-00

17-00

16-00

16-00

17-00

17-00

15-00

BBEICAOKa




